
Uchwała Nr IV/14/2022

Składu Orzekającego Regionalnej  Izby Obrachunkowej w Łodzi 

z dnia 21 stycznia 2022 r.

w sprawie sprostowania oczywistej omyłki zawartej w uchwale Nr IV/12/2022 z dnia 21 
stycznia 2022 r.

Na podstawie art. 230 ust. 4 oraz art. 246 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. (tekst 
jednolity: Dz. U. z 2021 r. poz. 305 ze zm.) w związku z art. 19 ust. 2 ustawy z dnia 
7 października 1992 r. o regionalnych izbach obrachunkowych (tekst jednolity: Dz. U. z 2019 r. 
poz. 2137 ze zm.), Skład Orzekający Regionalnej Izby Obrachunkowej w Łodzi w osobach:

1.  Zofia Dolewka   -  przewodnicząca

2.  Grażyna Kos          -  członek

3.  Paweł Dobrzyński  -  członek

uchwala, co następuje:

prostuje oczywistą omyłkę na stronie 1 uchwały Nr IV/12/2022 Składu Orzekającego 

Regionalnej Izby Obrachunkowej w Łodzi z dnia 21 stycznia 2022 r. w sprawie opinii 

dotyczącej możliwości sfinansowania deficytu budżetowego oraz prawidłowości planowanej 

kwoty długu gminy Klonowa, w następujący sposób: zdanie „Skład Orzekający wydał 

przedmiotowe opinie na podstawie uchwał Rady Gminy w Klonowej podjętych w dniu 

29 grudnia 2021 r.:

• Nr XXXVI/190/2021 w sprawie Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Klonowa na lata 

2022-2025,

 • Nr XXXVI/189/2021 w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Klonowa na 2022 rok,

oraz uchwały Nr LII/292/2022 Rady Gminy Wartkowice z dnia 10 stycznia 2022 r. w sprawie 

wprowadzenia zmian w budżecie Gminy Wartkowice na 2022 r.”  zastępuje się zdaniem 

„Skład Orzekający wydał przedmiotowe opinie na podstawie uchwał Rady Gminy

w Klonowej podjętych w dniu 29 grudnia 2021 r.:

• Nr XXXVI/190/2021 w sprawie Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Klonowa na lata 

2022-2025,

 • Nr XXXVI/189/2021 w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Klonowa na 2022 rok.”.

U z a s a d n i e n i e

Skład Orzekający postanowił sprostować oczywistą omyłkę w uchwale Nr IV/12/2022 

z dnia 21 stycznia 2022 r. w sprawie opinii dotyczącej możliwości sfinansowania deficytu 



2

budżetowego oraz prawidłowości planowanej kwoty długu gminy Klonowa. Podkreślić przy 

tym należy, że istniejąca omyłka, jak i sprostowanie nie mają wpływu na merytoryczną treść 

uchwały Nr IV/12/2022 Składu Orzekającego Regionalnej Izby Obrachunkowej w Łodzi z dnia 

21 stycznia 2022 r.

Mając powyższe na względzie, Skład Orzekający postanowił dokonać sprostowania 

oczywistej omyłki jak w sentencji niniejszej uchwały. 

Od niniejszej uchwały służy odwołanie do Kolegium Regionalnej Izby Obrachunkowej 

w Łodzi w terminie 14 dni od dnia jej doręczenia.


		2022-01-25T12:49:13+0000
	Zofia Dolewka; RIO w Łodzi




